

REFERAT FRA MØTE I NABOUTVALGET (NU) FOR E-FELTET

739 / 510E

K. Hilt-LP
Styret
NU

Møtet gjelder: NU E-feltet

Dato og tid: Tirsdag 25.08.2020

Til stede: Elisabeth Kildal, Berit Ryggvik, Geir Albrigtsen

Referent: Berit Ryggvik

Sak 22/20: Referat fra 23.06.2020

Referat godkjent. Referatet blir etter hvert lagt ut på borettslagets hjemmesider:
www.risvollan-borettslag.no.

Sak 23/20: Saker meldt fra beboer

Mail (datert 16.08.20) fra beboer på vegne av flere om bekymring for at det kjøres for fort og farlig inn og ut i gata. Beboerne ber om at det iverksettes tiltak og foreslår avtagbare fartshumper. Melder har fått tilbakemelding om at arbeid med trafikksikkerhet / fartshumper allerede er i gang og vil bli fulgt opp av Nu. -se neste sak 24/20: Oppfølgingssaker

Sak 24/20: Oppfølgingssaker/referatsaker

- Trafikksikkerhet

Mail datert 27.05.20 fra beboer som er bekymret for barnas sikkerhet i forhold til mye kjøring og for stor fart, ble behandlet i møte 23.06.20. (sak 18/20) Med utgangspunkt i denne og tidligere henvendelser og drøftinger rundt tema i Nu, ble det enighet om at vi ville jobbe for fartshumper. Da gata utenom «tunene» er kommunal, må eventuelle fartshumper inne på feltene settes opp i samråd med kommunen. I fellesmøte styret / kontaktutvalget (representanter fra de ulike naboutvalgene) 27.02.20, ble det enighet om å rette en henvendelse om muligheten for å etablere fartshumper på kommunale veier i borettslaget. Det skal jobbes videre med saken i nytt fellesmøte 24.09.20. Med alle de innspillene vi nå har fått, har NU et godt grunnlag for å jobbe mot fartshumper på feltet. Skriftlig henvendelse med ønske om fartsdumper sendes administrasjonen.

- Innkjøp av kantklipper – undersøker pris og typer videre
- Ny høytrykkspyler er innkjøpt og står klar til bruk i boden, med instruksjonshefte. Ta kontakt med Arvid 6d ,Geir 10b om du lurer på noe.

Sak 25/20: Informasjon / saker fra borettslaget

- Sak om framtidig avfallsløsning for borettslaget ble behandlet i styremøte 18.06.20 sak 047/20 med følgende vedtak:

«Styret er positive til at det blir plassert nedgravd containerløsning for hele Risvollan, og ber administrasjonen arbeide mer med plassering av containerne utenfor bommene/utenfor feltene gjeldende for alle felt på Risvollan» Videre i vedtaket godkjenner styret at C-feltet får etablert en prøveordning for nedgravd løsning som første feltet.

Styret har som mål å legge fram saken på ordinær generalforsamling i 2021

- Bilder til borettslagets jubileumsberetning!!!!

Administrasjonen jakter nå på gamle bilder til borettslagets jubileumsberetning der alt kan være av interesse. Alle bilder som blir brukt premieres med gavekort på pizza fra restaurant Capri. Beste bilde premieres med Visa gavekort på kr. 2000.-

Innlevering: Borettslagets administrasjon, Asbjørn Øveraas vei 1., Frist 1.oktober

Se oppslag på postkassestativene!

Sak 26/20: Høstdugnad i løpet av uke 43/44.

Vi kommer med nærmere informasjon om gjennomføring. Venter i det lengste for at blar skal falle av trær og busker samtidig som frist for levering av hageavfall er 31.oktober.

Neste møte i nu vil være i uke 39 el 40.